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Agresywne i wulgarne zachowanie się mężczyzny, który wtargnął do biura poselsko-
senatorskiego Prawa i Sprawiedliwości w domu handlowym Feniks w Iławie, było przyczyną
interwencji iławskich dzielnicowych. Choć policjantom początkowo zgłoszono pobicie,
ostatecznie okazało się, że na szczęście nikt nie ucierpiał. Za profesjonalną interwencję
iławskim dzielnicowym podziękowała senator PiS Bogusława Orzechowska.

Do zdarzenia doszło w ubiegłym tygodniu.

- Oficer dyżurny iławskiej Policji został poinformowany o pobiciu kobiety - poinformowała mł. asp.
Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Iławie. - Funkcjonariusze natychmiast pojechali na
miejsce. Okazało się, że do biura poselskiego wbiegła kobieta, która oświadczyła, że została pobita
przez znajomego. Po chwili za pokrzywdzoną przybiegł mężczyzna, który zaczął zachowywać się
bardzo wulgarnie i agresywnie wobec wszystkich znajdujących się w biurze osób. Policjanci
zatrzymali agresywnego mieszkańca Iławy i ustalili, że między kobietą a mężczyzną doszło tylko do
awantury i nikomu nic się nie stało. Mężczyzna za zakłócenie porządku publicznego o charakterze
chuligańskim został ukarany mandatem.

W biurze interweniowali trzej iławscy policjanci: st. asp. Dominik Siestrzewitowski, mł. asp. Daniel



Bonisławski oraz mł. asp. Marcin Dreszler. Za profesjonalną postawę, w liście przesłanym do
Komendy Powiatowej Policji w Iławie, dzielnicowym podziękowała senator PiS Bogusława
Orzechowska.

- Życzeniem każdego Polaka jest, by każda interwencja funkcjonariuszy Policji była tak
profesjonalnie przeprowadzona - napisała senator Orzechowska. - Postawa interweniujących
funkcjonariuszy buduje autorytet i zaufanie do zawodu, który jest służbą wobec Ojczyzny i czynnym
oddaniem swojej profesji stróżów prawa, którzy wprowadzają niezbędny w prawidłowym
funkcjonowaniu życia ład i obowiązujące normy prawne.

Fot. KPP w Iławie. List z podziękowaniami od senator PiS Bogusławy Orzechowskiej.
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